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Årsmötesrapport  

Den 10 februari höll klubben sin årliga stämma. Styrelsens arbete under det gångna året 

uppskattades så att styrelsen gavs ansvarsfrihet av stämman på revisorernas rekommendation. Vid 

val av nya styrelseledamöter omvaldes alla avgående, så det blir samma styrelse under 2018. Vi  i 

styrelsen passar på här att tacka alla medlemmar för  förtroendet och vi kommer att fortsätta 

anstränga oss för att kunna förtjäna er tillit. 

Bridgespel 

Vad gäller spelprogram fortsätter vi  som det varit  2017. Det finns flera  förslag  vad gäller seriespel 

och möjligen flera sanktionerade guldtävlingar. TK kommer att diskutera möjligheter och eventuella 

praktiska aspekter. 

En nyhet i år är att vi kommer att införa en ny simultantävling, nämligen att vi kommer att delta i 

några av WBFs (World Bridge Federation) WWBC (World Wide Bridge Contest)‐simultantävlingar. 

Förra året, 2017, kvalificerade sig Kerstin Ekdahl och Per Laving från Norrorts till Beijing (läs deras 

upplevelse  äventyr i Kina (http://www.svenskbridge.se/nyheter/15692).  2018 kanske är det din tur 

att resa till Shanghai/Sanya (vackra städer i Kina)? Hur skulle det gå till? Besök förbundet hemsida 

http://www.svenskbridge.se/simultan/nyheter/17101. Enkelt sagt kommer du som kommer till 

Bridgens hus för att delta en sådan tävling inte att märka någon skillnad från en vanlig simultan‐

tävling. Skillnaden ligger i vinsten! 

För att öka vinstchanserna  kommer Uppsalabridgen att delta tre av de åtta tävlingstillfällena: tors 29 

mars, tors 26 april och ons 9 maj. I och med dessa evenemang kommer vi att flytta två intilliggande 

onsdagsspel (ons 28 mars och ons 25 april) till dagen efter. Kolla gärna på vår hemsida. 

http://arkiv.svenskbridge.se/e107_plugins/clubs/clubs.php?allcom.74. Ons 9 maj är oförändrad.  

Förutom våra regelbundna lag‐ och par‐tävlingar kommer vi anordna ett DM/SM‐open (par)‐kvalspel 

den 21 mars. Kvalspelet och det vanliga onsdagsspelet smälter samman i form av en simultantävling 

med barometer. Förutom det vanliga resultat erhåller de som kvalar ett separat resultat för sin 

kvalifikation. 

Vi kommer att anordna även Fyris Mixed‐lag den 26 maj och 6 juni (Nationaldagen) Silverlappen 

(silver). Håll ut kik på klubbens tävlingskalender och UBF (Upplands Bridgeförbundet) tävlings‐

program http://www.svenskbridge.se/upplands‐bf/spelprogram‐vår‐2018 

Uppsalabridgens styrelse önskar alla en fin bridge‐vår! 

   

 


